金元证券股份有限公司

关于做市股票合顺兴转售履约的公告

做市商: 金元证券股份有限公司

做市股票: 合顺兴, 证券代码: 871167

涉及情形: 转售履约

一、 股票认购情况

金元证券股份有限公司于 2021 年 2 月 4 日与珠海市合顺兴日化股份有限公司签订协议,从珠海市合顺兴日化股份有限公司处认购股票合顺兴(证券代码:871167)200,000股。

二、转售约定情况

金元证券股份有限公司于 2021 年 2 月 4 日与合顺兴实际控制人卢武明对股票转售 作如下约定:

(一) 转售触发条件

当出现以下任一情形时,金元证券股份有限公司(以下简称"甲方")有权要求 卢武明先生(以下简称"乙方")受让甲方所持有的全部或部分挂牌公司股份(为本条之目的,下称"受让股份"),乙方具有按本协议第 1.2 条约定的受让价格受让该等受让股份的义务:

- (1)公司承诺 2020 年、2021 年经审计的净利润不低于人民币 3000 万元、4500 万元(各年净利润以扣除非经营性损益前后净利润孰低为准),公司 2020 年、2021 年任一单一年份的实际净利润未达到上述承诺值的 80%。
- (2)公司未能于 2022 年 5 月 31 日前完成公开发行并进入全国中小企业股份转让系统精选层。
 - (3) 因政策变更或者监管要求,导致甲方无法继续持有挂牌公司股票。

(二) 回购价格

本协议项下的受让股份的每股转让价格,应按以下较高者确定:

- (1) 乙方受让股份时,受让股份每股所对应的挂牌公司最近一期披露的净资产,即挂牌公司净资产除以挂牌公司股份数量。
- (2) 甲方本次认购价格(6.92元/股)+按照7%单利的年化收益率计算的数额。 具体计算方式为: P=M×(1+7%×T)-甲方自挂牌公司已获得的股息红利收入。其中,P为转售价格,M为本次认购价格,T为本次认购日至转售执行日的天数(甲方本次认购股票到达甲方做市账户当日至乙方回购甲方所持有的可转售数量的做市库存股当日)除以360天。如乙方因权益分派产生股份价格变动的,P应按照股转系统公布的或者经股转系统同意挂牌公司公布的除权(息)参考价计算公式进行相应调整。

(三)回购数量

本协议项下甲方有权要求乙方受让的股份数量不超过按照《股份认购协议》约定的甲方认购的初始做市库存股 20 万股及其因权益分派孳生的送、转股数量。具体受让数量以甲方书面通知为准。甲方可视交易情况发出单次或多次书面受让通知。

做市商单次约定的转售数量不超过本次认购的股份数量。做市商不存在对做市申报 或成交价格、数量、金额进行承诺等可能影响做市报价的情形。做市商与挂牌公司股东 作出转售的约定符合《全国中小企业股份转让系统做市商做市业务管理细则(试行)》 第十五条的规定。

三、 转售约定变更情况

2021年8月12日,由于合顺兴拟公开发行并在全国中小企业股份转让系统精选层挂牌,金元证券股份有限公司与合顺兴实际控制人卢武明协商一致,对上述约定做出如下变更:

第一条 双方同意,为符合有关中国境内公开发行股票并在精选层挂牌的审核要求,《转售协议》自珠海市合顺兴日化股份有限公司(以下简称"公司")提交精选层挂牌的申请文件并获得受理之目的前一目自动中止,《转售协议》项下各方享有的权利及义务自该日起即告中止。自公司中止有关精选层挂牌工作或撤回有关精选层挂牌申请或有关精选层挂牌申请未被批准之日起,《转售协议》项下各方享有的权利及义务将立即自动恢复并视同该等权利从未中止一般溯及以往予以适用。如公司挂牌公开发行并在精选层挂牌成功,则《转售协议》项下各方享有的权利及义务自动终止,并对任何一方均不再具有约束力。

第二条 为保证公司精选层挂牌顺利进行,各方确认,本补充协议签署后,各方 之间不存在其他任何与拟终止权利义务条款约定相类似的口头或书面的约定、协议或 安排。各方就各自所持有的公司股份与公司之间及其他股东之间不存在任何对赌协 议、业绩承诺协议、回购、股份置换等特殊安排。

第三条 本补充协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决应受中华人民共和国法律的管辖,并依其解释。凡因执行本补充协议所发生的或与本补充协议有关的一切争议,各方应首先通过协商解决。如在任何一方提出协商解决的要求后三十(30)日内该争议未能被协商解决的,则本补充协议任何一方均有权向合同签订地(广东省深圳市福田区)有管辖权的人民法院提起诉讼。

第四条 各方同意对《转售协议》5.2条约定的争议解决方式进行修改,修改后以本补充协议第三条约定的争议解决方式为准。

2022年1月22日,由于原精选层在审项目平移至北交所,合顺兴按照北交所发行上市相关业务规则更新发行上市申请文件,金元证券股份有限公司与卢武明协商一致,对上述约定做出如下变更:

甲方(金元证券股份有限公司)、乙方(卢武明)于2021年2月4日在中国珠海市签订了《金元证券股份有限公司与卢武明关于珠海市合顺兴日化股份有限公司做市库存股票转售协议书》(以下简称"《转售协议》"),《转售协议》约定了【股份回购】等特殊条款。现为支持公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市,经各方友好协商后达成一致意见,签订本补充协议:

第一条 双方同意,为符合有关中国境内向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的审核要求,《转售协议》自珠海市合顺兴日化股份有限公司(以下简称"公司")提交北京证券交易所上市申请文件并获得受理之日的前一日自动中止,《转售协议》项下各方享有的权利及义务自该日起即告中止。自公司中止北京证券交易所上市工作或撤回有关北京证券交易所上市申请或北京证券交易所上市申请未被批准之日起,《转售协议》项下各方享有的权利及义务将立即自动恢复并视同该等权利从未中止一般溯及以往予以适用;如公司公开发行并在北京证券交易所上市成功,则《转售协议》项下各方享有的权利及义务自动终止,并对任何一方均不再具有约束力。

第二条 为保证公司申请在北京证券交易所上市的顺利进行,双方确认,本补充协议签署后,双方之间不存在其他任何与拟终止权利义务条款约定相类似的口头或书面的约定、协议或安排。双方就各自所持有的公司股份与公司之间及其他股东之间不存在任何对赌协议、业绩承诺协议、回购、股份置换等特殊安排。

变更后做市商单次约定的转售数量不超过本次受让或认购的股份数量。做市商不存在对做市申报或成交价格、数量、金额进行承诺等可能影响做市报价的情形。做市商与挂牌公司股东作出转售的约定符合《全国中小企业股份转让系统做市商做市业务管理细则(试行)》第十五条的规定。

四、转售履约情况

2024年1月2日,金元证券股份有限公司已按照相关约定进行转售,转售价格为7.06元/股,转售数量为200,000股。剩余待转售数量为0。

五、 备查文件

- 1、金元证券股份有限公司与卢武明关于珠海市合顺兴日化股份有限公司做市库 存股票转售协议书
 - 2、关于做市库存股票转售协议之补充协议(2021年8月12日签署)
 - 3、关于做市库存股票转售协议之补充协议(2022年1月22日签署)
 - 4、证券过户登记确认书

金元证券股份有限公司 2024年1月3日